2019年 6月24日

各 位

会 社 名 株式会社FHTホールディングス

代表者名 代表取締役社長 楊 暁軍

 （コード：3777、JASDAQ）

問合せ先 取締役経営企画管理本部長 森蔭 政幸

 （TEL．03-6261-0081）

（訂正）「当社子会社による株式取得に関するお知らせ」及び

「当社子会社による株式取得（孫会社化）に関するお知らせ」の一部訂正について

2019 年 3月 27日に公表しました「当社子会社による株式取得に関するお知らせ」及び2019 年 5月 28日に

公表しました「当社子会社による株式取得（孫会社化）に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正すべき事項

がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

1. 訂正の理由

「当社子会社による株式取得に関するお知らせ」及び「当社子会社による株式取得（孫会社化）に関するお

知らせ」の取得価額の決定に至るまでの記載内容を誤って記載したため、これを訂正いたします。

2. 訂正箇所

（１）2019年3月27日付「当社子会社による株式取得に関するお知らせ」について

〔3ページ〕

５.取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式数の状況

（訂正前）

（1） 異動前の所有株式数 －株（議決権所有割合：0 %）

（2） 取 得 株 式 数 19,900,000株（議決権所有割合：19.9 %）

（3） 取 得 価 額 65,964,569元（約10億5千万円）

取得価額につきましては、第三者機関が算定した株式価値を参

考にしつつ双方協議により決定しております。

（4） 異動後の所有株式数 19,900,000株（議決権所有割合：19.9 %）

（訂正後）

（1） 異動前の所有株式数 －株（議決権所有割合：0 %）

（2） 取 得 株 式 数 19,900,000株（議決権所有割合：19.9 %）

（3） 取 得 価 額 65,964,569元（約10億5千万円）

取得価額につきましては、第三者機関が実施した、上海蓉勤健

康管理有限公司の財務諸表及び中国における法務に係るデュー

デリジェンスに関する報告書を参考にしつつ、上海蓉勤健康管

理有限公司の直近の連結会計における純資産額（2018 年 12 月

期：331 百万元（約 53 億円））に議決権所有割合を乗じた額を

元に、双方協議により決定しております。

（4） 異動後の所有株式数 19,900,000株（議決権所有割合：19.9 %）

（２）2019年5月28日付「当社子会社による株式取得（孫会社化）に関するお知らせ」について

〔3ページ〕

５.取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式数の状況

（訂正前）

（1） 異動前の所有株式数 19,900,000株（議決権所有割合：19.9 %）

（2） 取 得 株 式 数 31,000,000株（議決権所有割合：31.0 %）

（3） 取 得 価 額 90,285,430元（約14億4千万円）

取得価額につきましては、第三者機関が算定した株式価値を参

考にしつつ双方協議により決定しております。

（4） 異動後の所有株式数 50,900,000株（議決権所有割合：50.9 %）

（訂正後）

（1） 異動前の所有株式数 19,900,000株（議決権所有割合：19.9 %）

（2） 取 得 株 式 数 31,000,000株（議決権所有割合：31.0 %）

（3） 取 得 価 額 90,285,430元（約14億4千万円）

取得価額につきましては、第三者機関が実施した、上海蓉勤健

康管理有限公司の財務諸表及び中国における法務に係るデュー

デリジェンスに関する報告書を参考にしつつ、上海蓉勤健康管

理有限公司の直近の連結会計における純資産額（2018 年 12 月

期：331 百万元（約 53 億円））に議決権所有割合を乗じた額を

元に、双方協議により決定しております。

（4） 異動後の所有株式数 50,900,000株（議決権所有割合：50.9 %）

以 上